PORTARIA N° 009, DE 01 DE SETEMBRO DE 2012         1 / 1

PORTARIA N° 009, 01 de setembro de 2012

Nomeia para ocupar Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art.

34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos

do Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, a partir da presente data, a Srta. AMANDA

CRISTINA BAHL FEIJÓ, estudante, brasileira, inscrita no RG sob no 55.692.732-1

SESP/SP, e no CPF/MF sob no 098.591.136-02, para ocupar o cargo em comissão

de SECRETÁRIA JÚNIOR, em conformidade com o art. 6o da Deliberação n° 004 do

CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.

Art. 2°. NOMEAR, a partir da presente data, a Srta. CISSA CRISTINA

WEBER, estudante, brasileira, inscrita no RG sob no 10.350.432-5 SESP/PR, e no

CPF/MF sob no 084.194.759-71, para ocupar o cargo em comissão de

SECRETÁRIA JÚNIOR, em conformidade com o art. 6o da Deliberação n° 004 do

CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.

Art. 3°. Para as presentes nomeações, o valor inicial de remuneração

será de 50% (cinquenta por cento) do valor estabelecido no art. 6o da Deliberação n°

004 do CAU/PR, de 30 de janeiro de 2012.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR